Российская Федерация

Молодежная территориальная избирательная комиссия
города Фрязино

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 22 января 2016 года

               № 1/2
Об утверждении даты и времени проведения выборов членов молодёжного парламента при Совете депутатов города Фрязино
Руководствуясь Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов города Фрязино, утвержденным решением Совета депутатов города Фрязино от 10.12.2015 №36, Положением о выборах членов молодежного парламента при Совете депутатов города Фрязино, утвержденным решением МТИК города Фрязино № 1/1 от 22.01.2016 г.
РЕШИЛА:

1. Утвердить дату и время проведения выборов членов молодёжного парламента при Совете депутатов города Фрязино 28 февраля 2016 года, время работы молодёжных участковых избирательных комиссий в день выборов: с 11.00 до 17.00.
           2. Поручить председателю молодежной территориальной избирательной комиссии города Фрязино Московской области Макаровой   А. В. направить в администрацию города Фрязино, печатное средство массовой информации, распространяемое на территории городского округа Фрязино Московской области и в сетевое издание «Вестник Избирательной комиссии Московской области» решение молодежной территориальной избирательной комиссии города Фрязино Московской области от 22.01.16 № 1/2 «Об утверждении даты и времени проведения выборов членов молодёжного парламента при Совете депутатов города Фрязино» для опубликования на территории городcкого округа Фрязино.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя молодежной территориальной избирательной комиссии                  г. Фрязино Макарову А. В.
Председатель

                                    Макарова А. В.
Секретарь

                                    Иванова С.И.